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Neogardin Forte, 20 tabletek do ssania
 

Cena: 10,12 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent UNIPHAR SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Neogardin Forte, suplement diety w postaci tabletek do ssania. Składniki suplementu diety wspomagają układ oddechowy i
odpornościowy. Skład wzbogacony jest o laktoferynę i ksylitol. Biotyna wspomaga właściwe funkcjonowanie błon śluzowych, w tym
śluzówki gardła. Mentol i olejek eukaliptusowy wspomaga funkcjonowanie błon śluzowych gardła i krtani, daje uczucie chłodu i
świeżości. Prawoślaz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego. Nawilża i działa antyseptycznie. Szałwia wykazuje
działanie antyseptyczne, ściągające i łagodzące. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki wspomagające

Zalecane spożycie
Ssać 4 tabletki dziennie, po 1 co 2-3 godziny.

Skład
Laktoza, ksylitol, miód suszony, sacharoza, sorbitol (nośnik), suchy wyciąg z szałwii, kwas L-askorbinowy, kwas cytrynowy (regulator
kwasowości), suchy wyciag z prawoślazu, lecytyna sojowa, substancja słodząca: cyklaminian sodu, przeciwzbrylające: talk, dwutlenek
krzemu, olejek eukaliptusowy, olejek szałwiowy, maltodekstryna, aromaty, laktoferyna, glicerol, substancja słodząca: sacharynian sodu,
mentol, D-biotyna.

1 tabletka zawiera: ksylitol 364 mg, suchy wyciąg z szałwii 150 mg, witamina C 100 mg (125%)*, suchy wyciąg z prawoślazu 48
mg, olejek szałwiowy 12,5 mg, olejek eukaliptusowy 13,75 mg, suchy miód 250 mg, laktoferyna 3 mg, mentol 0,75 mg; biotyna
7,5 mcg (15%)*.

*RWS- Referencyjna Wartość Spożycia.
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W sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed słońcem.
W suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25oC.

Dodatkowe informacje

Zawiera cukry i substancje słodzące.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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